муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Родионово-Несветайского района

«Кутейниковская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кутейниковская СОШ»)

  ПРИКАЗ

от 26.11.2024 г.                                             № 298

сл. Кутейниково

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

В соответствии приказом МБОУ «Кутейниковская СОШ» от 02.09.2024 № 226 «Об

обеспечении организации и проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на 2024-2025 учебный год», приказа МБОУ «Кутейниковская СОШ» от

02.09.2024 № 227 «Об установлении квоты победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»  и на основании

протоколов результатов школьного этапа ВсОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю директора по УВР Долотовой Е.В.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2024/25 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    М.С. Самусь

С приказом ознакомлены:

Долотова Е.В.

Сухомлинова Т.В.

Биджилова С.В.

Батова Е.А.

Приложение 1

к приказу от 26.11.2024 № 298

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

ФИО ученика Класс Предмет Статус ФИО учителя

Хроленко Егор Дмитриевич 5 Физическая кульутра Победитель Козинцева Н.С.

Заикин Михаил Александрович 5 Физическая кульутра Призер  Козинцева Н.С.

Руденко Анастасия Артемовна 6 Физическая кульутра Победитель Козинцева Н.С.

Бушов Максим Алексеевич 6 Физическая кульутра Призер Козинцева Н.С.

Бахтин Илья Владимирович 6 Физическая кульутра Победитель Козинцева Н.С.

Чигарев Иван Сергеевич 6 Физическая кульутра Победитель Козинцева Н.С.

Абдулов Александр Константинович 8 Физическая кульутра Победитель Козинцева Н.С.

Воробьев Александр

Александрович

8 Физическая кульутра Призер Козинцева Н.С.

Ореховская Маргарита

Маратовна

9 Физическая кульутра Призер Козинцева Н.С.

Бердников Артем Евгеньевич 9 Физическая

кульутра
Победитель Козинцева Н.С.

Костина Валерия Сергеевна 10 Физическая

кульутра
Победитель Козинцева Н.С.

Батов Артем Павлович 10 Физическая

кульутра
Победитель Козинцева Н.С.

Пашоян Хачатур Арменович 11 Физическая

кульутра
Победитель Козинцева Н.С.

Титова Софья Алексеевна 4 Русский язык Призер  Швец Н.В.

Костина Валерия Сергеевна 10 Русский язык Победитель Устинцова Ж.Г.

Федорцова София Дмитриевна 6 История Победитель  Голота А.П.

Лета Артем Владимирович 8 История Призер Голота А.П.

Миличкина Юлия Алексеевна 8 История Победитель Голота А.П.

Наврузова Милана Арсеновна 8 История Призер Голота А.П.

Хроленко Егор Дмитриевич 5 ОБЗР Победитель Емельянова Е.А.

Руденко Анастасия Артемовна 6 ОБЗР Победитель Емельянова Е.А.

Пимкин Марк Сергеевич 6 ОБЗР Призер Емельянова Е.А.

Миличкина Юлия Алексеевна 8 ОБЗР Победитель Емельянова Е.А.

Абдулов Александр Константинович 8 ОБЗР Призер Емельянова Е.А.

Ореховская Маргарита Маратовна 9 ОБЗР Победитель Емельянова Е.А.

Томашевская Маргарита Юрьевна 10 ОБЗР Призер Емельянова Е.А.

Батов Артем Павлович 10 ОБЗР Призер Емельянова Е.А.

Воронченко Виктория Максимовна 7 Обществознание Победитель Биджилова С.В.

Воробьев Александр Александрович 7 Обществознание Призер Биджилова С.В.

Миличкина Юлия  Алексеевна 8 Обществознание Победитель Биджилова С.В.

Лета Артем Владимирович 8 Обществознание Призер Биджилова С.В.

Ореховская Маргарита Маратовна 9 Обществознание Призер Биджилова С.В.

Жмурко Кирилл Денисович 10 Обществознание Победитель Данцева М.В.

Батов Артем Павлович 10 Обществознание Призер Данцева М.В.

Костина Валерия Сергеевна 10 Обществознание Призер Данцева М.В.

Стук Дарья Евгеньевна 5 Труд Призер Чекодаева Г.В.

Агададашева Амина Рамазановна 5 Труд Призер Чекодаева Г.В.

Макаров Артем Романович 5 Труд Призер Чекодаева Г.В.

Сытникова Мария Романовна 6 Труд Победитель Чекодаева Г.В.

Черноволова Камила Сергеевна 6 Труд Призер Чекодаева Г.В.

Воронченко Виктория Максимовна 7 Труд Победитель Чекодаева Г.В.

Бердникова Карина Евгеньевна 7 Труд Призер Чекодаева Г.В.

Миличкина Юлия Алексеевна 8 Труд Победитель Чекодаева Г.В.

Дударева Диана Сергеевна 8 Труд Призер Чекодаева Г.В.

Лета Артем Владимирович 8 Труд Победитель Чекодаева Г.В.

Стук Дарья Евгеньевна 5 Биология Призер  Сухомлинова

Т.В.

Сытникова Мария Романовна 6 Биология Призер Сухомлинова

Т.В.

Воронченко Виктория Максимовна 7 Биология Победитель Сухомлинова

Т.В.

Томашевская Маргарита Юрьевна 10 Биология Призер Сухомлинова

Т.В.

Батова Полина Алексеевна 4 Математика  Призер Швец Н.В.

Кулаков Владислав Андреевич 8 Информатика  Призер Павленко В.М.